- (a) Raym. 142. post 174. b.
 (b) Ow. 126.
 Cr. El. 727. 792.
 2 And. 131.
 post 174. b.
 3 Keb. 321.
 (c) Fitz. Entre Congeable 34.
 Br. Entre Congeable 8. post 140. a. Hob. 277.
 1 Rolls 857.
 Owen 130.
 (d) Br. Collusion 31. Br. Entre Congeable 82. Br. Forfeiture de terre 84. Br. Surrender 86. 1 Roll. 857. Co. Lit. 335. a.
 (e) 3 Co. 5. a. b. 6. a. 14. a. b. 25. a. 39. b. 1 Co. 102. b. 6 Co. 68. a. 8 Co. 71. b. 72. a. Lit. sect. 291.
 (f) Supra.
 (g) ante 76. a.

- (b) Hob. 277, 278. Cr. El. 115, 124. 2 Leon. 108. Moor 565. 1 Leon. 119. 1 Roll. Rep. 21. 2 Roll. Rep. 473. 1 Vent. 160. 2 Jones 182. 2 Siderf. 94.
 (i) Jenk. Cent. 267. Co. Lit. 251. b.
 (k) Co. Lit. 42. a. 252. a. 2 Roll 496.

- (l) Styl. 193.

second Remainder, for each giveth that which he may lawfully give; and altho' he in the first Remainder dieth without Issue, (a) the Feoffee shall enjoy it during the Life of the Tenant for Life, and no Forfeiture in the Case for the Causes before said. (b) But if a Feoffment be made by Parol, then it is the Surrender of the Tenant for Life, and the Feoffment of him in the Remainder, *ut res magis valeat quam pereat*. Vide 27 Aff. pl. 46. Plow. Commentaries 541. a. 14 H. 7. 4. a. And afterwards Judgment was given that the Avowant should have Return, and that it was not any Forfeiture, but that the Rent did remain after the Death of the first Tenant in Tail without Issue.

(a) Syd. 83.
con. 1 Cr. Car,
387, 405.

(b) 6 Co. 15. a.
Cro. Eliz. 56.
Co. Lit. 302. b.

*Placita coram Edmund' Anderson, &
sociis suis de Termino Sancti Hillar',
Anno 41. Eliz. Reg. Rot. 1049.*

BROWKER.

Leicestr' ff.

Roland' Corbet nuper de Stokefaston in com' prædict' arm' attach' fuit ad respondend' Arthuro Corbet gen' de placito, quare vi & armis clausum ipsius Arthuri apud Stokefaston fregit, & herbam suam ad valentiam decem librarum ibidem nuper crescen', cum quibusdam averiis depast' fuit, conculcavit, & consumpsit, & alia enormia ei intulit, ad grave damnum ipsius Arthuri, & contra pacem Domin' Regin' nunc, &c. Et unde idem Arthurus per Laurentium Lytler attorn' suum queritur, quod præd' Rolandus vicesim' die Junii, anno regni Domin' Regin' nunc quadragesim', vi & armis, &c. clausum ipsius Arthuri apud Stokefaston fregit, & herbam suam ad valentiam, &c. ibidem nuper crescen', cum quibusdam averiis, videlicet, equis, bobus, vaccis, porcis, & bidentibus depastus fuit, conculcavit, & consumpsit: Et alia enormia, &c. ad grave damnum, &c. & contra pacem, &c. unde dic' quod deterioratus est, & damnum habet ad valentiam viginti librar'. Et inde producit sectam, &c. Et prædictus Rolandus per Willihelimum Evering attorn' suum, venit & defendit vim & injuriam quando, &c. Et quoad venire vi & armis, dic' quod ipse in nullo est inde culpabilis. Et de hoc ponit se super patriam, & prædict' Arthurus similiter. Et quoad resid' transgr' prædict' fieri superius supposit', idem Rolandus dicit, quod prædict' Arthurus actionem suam prædictam inde versus eum habere non debet, quia dic' quod clausum præd', necnon locus, in quibus supponitur transgr' præd' fieri, sunt, & præd' tempore, quo supponitur transgr' illam fieri, fuerunt viginti acr' pastur', cum pertin' in Stokefaston prædicta, vocat' *Dew-close*; quodque ante prædictum tempus, quo, &c. quidam Christophorus Corbet armiger, pater prædictor' Rolandi, & Arthuri, fuit seiscitus de manerio de Stokefaston cum pertinen' in comitatu prædict', unde præd' viginti acræ pasturæ cum pertinentiis, in quibus, &c. sunt, &

præd'

præd' tempore, quo, &c. necnon a tempore cujus contrarii memoria hominum non existit fuerunt parcell. in dominico suo ut de feodo, & sic inde seisit' existit', idem Christophor' ante præd' tempus, quo, &c. scil. 12. die April', anno regni dict' Dom' Reg' nunc tricesimo apud Stokefaston præd', per quandam Indenturam inter ipsum Christophor', per nomen Christophori Corbet de Stokefaston in Com' Leic' armig' ex una parte, & quosdam Robert' Slade, Henric' Allin, Thomam Hunt, & Georg' Noone, per nomina Robert' Slade, Henric' Allin, Thom' Hunt, & Georgii Noone gen', ex altera parte factam, cujus alteram partem sigillo præd' Christophori signat', idem Rolandus hic in cur' profert, cujus dat' est eisdem die & anno testat' existit, quod præd' Christophor' Corbet, pro & in consideration' paterni amoris intimi cordis, Anglice *Zeale*, & magnæ affection', quæ ipse idem Christoph' Corbet gerebat præd' Rolando Corbet filio natu maximo præd' Christophori, & pro ejus præferement', & advanceamento, Anglice *Advancement*, ac pro promotione, præferemento, & stabilitione, Anglice *Establishment*, victus præd' Rolandi, & hæred' de corpore suo legitime provenien', & pro & in consideratione paterni amoris intimi cordis, Anglice *Zeal*, & affectionis, quæ ipse idem Christophor' gerebat prædicto Arthuro Corbet ejus altero filio, & pro ejus præferemento, & advanceamento victus, Anglice *Advancement of living*, Ac pro & in considerac' magni amoris, favoris, & affectionis, quæ ipse idem Christophor' gerebat Francisco Corbet, filio Humfridi Corbet nuper de Ratley in Comit' Warwick' gen' defuncti, ejus prope cognat', & consanguineo, & pro ejus præferemento, & advanceament', Anglice *Advancement*, ac etiam pro stabilitione, præservatione, & continuatione omnium & singulorum maner', terrarum, tenementorum, possessionum, & hæreditament' quorumcunque ejusdem Christophori Corbet, infra regnum Angliæ, tunc postea in eadem Indentura mentionat', vel content', in nomine & sanguine prædicti Christophori Corbet, & pro aliis bonis & justis causis & considerationibus ipsum prædict' Christophor' Corbet moven', per eandem Indenturam pro se, & hæredibus suis, convenisset, concessisset, concordasset, Anglice *condescend*, & agreasset ad & cum præfat' Roberto Slade, Henrico Allin, Thoma Hunt, & Georgio Noone, eorum executor' & administratoribus, & ad & cum eorum quolibet, modo & forma postea in eadem Indentura mentionat', videlicet, quod ipse idem Christophorus Corbet, hæredes & assignati sui, & omnes & quælibet alia persona & personæ, hæredes & assignati sui, qui tunc steterunt, sive fuerunt seisiti, vel extunc imposterum starent, vel essent seisiti, de & in prædicto manerio de Stokefaston cum pertinentiis in comitatu Leicestr', & de & in omnibus aliis mesuagiis, terris,

terris, tenementis, & hæreditament' quibuscunque prædicti Christophori Corbet in dicto comit' Leicestr', de quibus ipse idem Christophorus Corbet adtunc habuit aliquod stat' hæreditar' in feodo simplici in possessione, reversione, vel remanere, extunc imposterum starent, & essent seifit', de & in prædicto manerio de Stokefaston, & omnibus aliis præmissis cum suis pertinentiis quibuscunque, ad usum, opera, Anglice *Weshoofs*, intentiones, & proposit', & cum & sub illis provisionibus, limitationibus, & conditionibus, & in talibus modo, ordine & forma, qual' imposterum in Indentura prædicta nominat', limitat', expressat', mentionat', vel declarat' essent, & ad null' al' usum, usus, opera, intentiones vel proposit', videlicet, de & in prædicto manerio de Stokefaston cum pertinentiis, ac aliis præmissis quibuscunque cum suis pertinentiis, in prædicto com' Leicestr', ad usum & opus, Anglice *Weshoof*, prædicti Christophori Corbet, durante vita sua natural' sine impetitione alicujus vasti, & post decessum ejusdem Christophori Corbet, tunc de & in prædicto manerio de Stokefaston cum pertinen' in prædicto Com' Leicestr', & de & in omnibus aliis prædictis mesuagiis, terris, tenementis, reddit', reversionibus, servitiis, & hæreditament' præd' Christophori Corbet quibuscunque cum omnibus & singulis suis pertinen' in dicto com' Leicestr', de quo vel in quibus ipse idem Christophorus Corbet adtunc habuit aliquod statum hæreditarium in feodo simplici in possessione, reversione, vel remanere, ad usum prædicti Rolandi Corbet & hæred' masculorum de corpore suo legitime procreat', & pro defectu talium hæredum masculorum, ad usum prædicti Arthuri Corbet, & hæred' masculorum de corpore suo legitime procreat', & pro defectu talium hæredum masculorum, tunc ad usum præd' Francisci Corbet filii prædict' Humfrid' Corbet defuncti, & hæred' masculor' de corpore prædicti Francisci legitime procreat', & pro defectu talium hæred', tunc ad usum hæred' de corpore præd' Roland' Corbet legitime procreat', & pro defectu talium hæred', tunc ad usum hæred' de corpore præd' Arth. Corbet legitime procreat', & pro defectu talium hæred', tunc ad usum & opus, Anglice *Weshoof*, rector' hæred' præd' Christophori Corbet imperpetuu', prout per præd' Indenturam inter alia plenius apparet: Quorum prætextu necnon vigore cujusdam actus in Parlamento Domini Henr' nuper Regis Angliæ octavi apud Westm' in Comitatu Middlesex. quarto die Februar', anno regni sui vicesimo septimo de usibus in possessionem transferend', tent', edit', & provis. prædictus Christophor' Corbet fuit seifitus de præd' manerio de Stokefaston cum pertinentis, unde, &c. inter alia in dominico suo ut de libero tenement' pro termino vitæ suæ, remanere inde in forma prædicta spectan': Ipsoque Christophor' sic inde seifit' existen', idem Christophor' postea & ante prædict'

prædict' tempus, quo, &c. scilicet ultimo die Maii, anno regni dictæ Dom' Reginae nunc tricesimo supradicto apud Stokefaston prædictam obiit de manerio prædicto cum pertinentiis, unde, &c. in forma prædicta seisit' post cujus mortem & ante prædictum tempus, quo, &c. idem Rolandus Corbet in manerium prædictum cum pertinen', unde, &c. intravit, & fuit inde seisit' in dominico suo ut de feodo talliar' videlicet sibi & hæred' masculis de corpore suo legitime procreat', remanere inde in forma prædicta. Et prædictus Arthurus Corbet clam' manerium prædictum cum pertinen', unde, &c. colore cujusdam Chartæ dimissionis sibi inde fact' pro termino vitæ suæ per præfat' Christophor' patrem diu ante confectiōnem Indenturæ prædictæ inter prædictum Christophorum & præfat' Robertum Slade, Henric' Allin Thomam Hunt, & Georgium Noone, ubi nihil maner' prædicti cum pertinentiis, unde, &c. in possessionem ipsius Arthuri per Chartam illam unquam transfuit in prædict' viginti acras pasturæ cum pertinentiis, in quibus, &c. ante prædictum tempus, quo, &c. intravit & fuit inde possessionat', super cujus quidem Arthuri Corbet possessionem inde, idem Rolandus postea, scilicet præd' tempore, quo, &c. in eisdem viginti ac' pastur' cum pertinen' reintravit, & clausum præd' in præd' viginti acris pastur' cum pertinentiis fregit, & herbam prædictam ibidem tunc crescen' cum averiis præd' depast' fuit conculcavit & consumpsit, prout ei bene licuit: Et hoc paratus est verificare, unde petit iudicium si prædict' Arthurus actionem suam prædictam versus eum habere debeat, &c. Et prædict' Arthurus dicit quod ipse per aliqua præallegat' ab actione sua præd' habend' præcludi non debet, quia dic' quod bene & verum est, quod præd' Christophorus fuit seisit' de prædicto manerio de Stokefaston præd' cum pertinentiis, unde prædict' viginti acrar' pasturæ cum pertinentiis in quibus, &c. sunt & præd' tempore, quo, &c. necnon a toto tempore supradicto fuerunt parcell' in dominico suo ut de feodo; et sic inde seisit' existen' præd' duodecimo die April', anno regni dictæ Domine Reginae nunc tricesimo supradicto, per præd' Indenturam suam pro causis & considerationibus supradictis in eadem indentura specificat', pro se & hæredibus suis, convenisset, concessisset, concordasset, & agreeasset, ad & cum præfatis Roberto Slade, Henrico Allin, Thoma Hunt, & Georgio Noone, eorum executor' & administrator', & ad & cum eorum quolibet modo & forma in eadem Indentura mentionat', videlicet, quod idem Christophorus Corbet, hæredes & assignati sui, & omnes & quælibet alia persona & personæ, hæredes & assignati sui, qui tunc steterunt, sive fuerunt seisit', vel extunc impofterum starent vel essent seisit' de in prædicto manerio de Stokefaston cum pertinentiis, & de in omnibus prædictis

aliis

aliis mesuagiis, terris, tenementis, & hæreditament' quibus-
 cunq; præd' Christophori Corbet in dicto comit' Leicestr', de
 quibus idem Christophor' Corbet adtunc habuit aliquod stat'
 hæreditarium in feod' simplici in possessione, reversione vel
 remanere, extunc imposterum starent, & essent seisit', de &
 in præd' manerio de Stokefaston, & omnibus præd' aliis
 præmissis cum suis pertinentiis quibuscunq; ad prædict' u-
 sus, opera, Anglice *Behoofs*, intentiones, & proposit' &
 sub illis provision', limitationibus, & conditionibus, & in ta-
 libus modo & forma, qual' imposterum in eadem Indentura
 nominat', limitat', expressat', mentionat', vel declarat' essent,
 & ad null' al' usum, usus, opera intentiones vel proposit'. viz. de
 & in præd' manerio de Stokefaston cum pertinentiis, ac in
 præd' aliis præmissis quibuscunq; cum suis pertinentiis in
 prædicto com' Leicestr', ad usum & opus, Anglice *Behoof*,
 præd' Christophori Corbet, durante vita sua natural' sine
 impetitione alicujus vasti, & post deceffum ejusdem Chri-
 stoph' Corbet, tunc de & in præd' maner' de Stokefaston
 cum pertinentiis, & de & in omnibus aliis præd' mesuagiis,
 terris, tenementis, reddit', reversionibus, servitiis, & hæredi-
 tament' præd' Christoph' Corbet quibuscunq; cum omnibus
 & singulis suis pertinen' in dicto com' Leicestr', de quo vel
 in quibus ipse idem Christoph' Corbet adtunc habuit aliquod
 stat' hæreditarium in feodo simplici in possessione, reversione,
 vel remanere, ad usum prædicti Rolandi Corbet & hæred'
 masculorum de corpore suo legitime procreat', & pro defectu
 talium hæred' masculorum, ad usum præd' Arthuri Corbet,
 & hæred' masculorum de corpore suo legitime procreat',
 & pro defectu talium hæredum masculorum, tunc ad usum
 præd' Francisci Corbet filii prædict' Humfrid' Corbet de-
 funct', & hæred' masculorum de corpore præd' Francisci le-
 gitime procreat', & pro defectu talium hæred', tunc ad usum
 hæred' de corpore præd' Roland' Corbet legitim' procreat'
 & pro defectu talium hæred', tunc ad usum hæred' de cor-
 pore præd' Arth. Corbet legitime, procreat', & pro defectu
 talium hæred, tunc ad usum & opus, Anglice *Behoof*, rector'
 hæred' præd' Christoph' Corbet imperpetuum, prout per
 præd' Indendenturam inter alia plenius apparet : Quorum
 prætextu necnon vigore actus præd' de usibus in possessionem
 transferend' præd' Christophor' fuit seisit' de præd' maner' de
 Stokefaston cum pertin', unde, &c. inter alia in dominico suo ut
 de libero tenemento pro termino vitæ suæ, reman' inde in for-
 ma præd' spectan', ipsoq; Christoph' sic inde seisit' existen' i-
 dem Christoph' postea & ante præd' tempus, quo, &c. scilicet
 præd' ultimo die Maii, anno regni dictæ Dom' Reginae nunc
 tricesimo supradicto apud Stokefaston prædictam obiit de
 manerio prædicto cum pertinentiis, unde, &c. in forma
 præd' seisit', post cujus mortem & ante prædictum tempus,
 quo

quo, &c. idem Rolandus Corbet in manerium prædict' cum pertinentiis, unde, &c. intravit, & fuit inde feifit' in dominico suo ut de feodo talliat', videlicet sibi & hæred' masculis de corpore suo legitime procreat', reman' inde in forma præd', prout præd' Rolandus superius allegavit. Sed idem Arthurus ulterius dic' quod per indenturam prædict' provisum, convent', concessum & agrcat' fuit, per & inter partes prædict' ad eandem indenturam, quod si quando ac totiens quotiens præd' Rolandus Corbet, vel aliqui hæred' masculorum de corpore suo legitime procreat' vel procreand', vel præd' Arthurus Corbet, vel aliqui hæred' masculorum de corpore suo legitime procreat' vel procreand', vel prædict' Franciscus Corbet filius prædict' Humfrid' Corbet defunct', vel aliqui hæred' masculorum de corpore suo legitime procreat' vel procreand', plenar' & finaliter resolut' & determinat' forent, ac advisate, determinat', & effectualiter devisarent, concludarent, & agrearent, vel ingredirentur in aliquam communicationem, promissionem, sive conventionem quascunq; vel advisate & effectualiter attemptarent, procurar', ambirent, Anglice *goe about*, vel assentirent, ad vel pro aliquo act', vel act', re, vel rebus, pro, vel concern' aliquam barganiam, venditionem, discontinuationem, alienationem, conveyantiam, vel assurantiam, habend', vel fiend' de aliquibus præd' maner', terr', tenementis, & hæreditament' talliat', vel talliari inten'. vel mentionat', vel de aliquibus eorundem, vel de aliqua parte, vel parcell' eorundem, per quod, Anglice *wherewy*, aliquod statum præd' præmiss' recitat', talliat', vel talliari mentionat', vel alicujus parcell' inde in usu sive possessione mentionat', appunctuat' limitat', vel declarat' per eandem Indenturam, possunt, debuerunt, vel potuerunt aliquo modo vel aliquibus modis dissolvi, Anglice *be undone*, discontinuari, excludi, Anglice *debarred*, alterari sive determinari ac eandem barganiam, venditionem, excambium, alienationem, devisament', conclusionem, agreement', promissionem, communicationem, concessionem, obligationem, conveyantiam, vel assurantiam, vel aliquam aliam apertam vel effectual' materiam, rem, vel act' attemptaret, ambiret, causaret, procuraret, præciperet, Anglice *command*, vel volent', sive scient', Anglice *wittingly*, assentiret, præcizaret aut permetteret attemptari, præcizari in actu poni, Anglice *put in Act*, vel ambiri, Anglice *gone about*, exequut' fore, performari, prosequut' fore, vel in usu, sive in actu poni, Anglice *put in Use or Use*, per cognitionem alicujus notæ, vel notarum, de vel pro aliquo sine sive finibus levand', aut per cognitionem alicujus warrantæ, sive warrant' Attornat', vel Attornator' pro aliqua recuperatione, aut recuperationibus, aut aliquo vocari, sive vocar' habendum vel prosequendum, aut per intrationem

in aliquam warrant' five warrant' quascunque, aut per cognitionem alicujus warrant' proinde, aut per aliquam sectam five impetrationem alicujus brevis vel aliquorum brevium per eum, eam, vel eos, vel per ejus, illius, Anglice *her*, five eorum assens. five agreement' aut per assensum per comparantiam, vel aliter ad aliquod breve vel brevia, de præd' recitat' præmissis vel aliqua parte five parcell' inde, vel ad aliquam rem in eisdem vel aliquo eorundem, aut per cognitionem aliquorum cartæ vel cartarum, scripti vel scriptorum irrotuland' vel per aliqua alia actum five acta, rem vel res quæcunque in facto, five in lege unde vel per quæ aliqua bargania, vendit', discontinuat' alienat', excambium, vel forisfact' insequi possent, Anglice *might ensur*, vel per quæ stat', usus, vel possessio prædict' recitat' præmissorum, talliat' vel talliar' mentionat', vel alicujus parcell' inde non possit, debuit, vel potuit, venire, crescere, remanere & descendere, vel esse in talibus modo & forma, qual' eadem per eandem Indenturam præantea limitaretur, appunctuaretur, declaretur & mentionaretur, ac secundum verum intentum, intentionem, Anglice *Meaning*, prædictæ Indenturæ, quod tunc & immediate, ab & post quælibet talia tempus & tempora hujusmodi procurationis, attempt', causationis, præcept', Anglice *Commanding*, scient' assensus, practizationis, promissionis vel ambitus, Anglice *going about*, modo & forma ut supra dictum est, & ante talia barganiam, venditionem, discontinuationem, alienationem, excambium, five forisfacturam, habit' fact', perfect', execut', commiss. five acta præd' usus & usus, status & status, Anglice *the said Use and Uses, Estate and Estates*, limitat' & declarat' in Indentura prædicta ei, illi, vel eis qui sic attemptarent, causarent, procurarent, præciperent, vel voluntarie five scient' assentirent, practizarent, promitterent, vel ambirent, Anglice *go about*, aliqua talia actum vel acta, rem vel res prosecut' fore, execut' fore, performari, fier', vel in actu poni, Anglice *put in Act*, five ambiri, Anglice *gone about*, execut' fore, fieri, performari, vel in actu poni, Anglice *put in Act*, in form' superius declarat', unde, Anglice *whereupon*, vel per quæ aliqua bargania, venditio, discontinuatio, alienatio, conveiancia, assurance, excambium, vel forisfactura foret, habit', fact', five insequeretur, contra veram intentionem Indenturæ præd', de & in tali & tant' prædict' recitat' manerior', terrar', tenement' & hæredit' cum pertinen' talliat' vel talliari mentionat' five intens. per eandem indenturam, pro quibus, Anglice *for the which*, aliqua rerum, Anglice *any of the Things*, vel materiar' prædict' ad aliqua tempus vel tempora forent attempt', ambit', Anglice *gone about*, causat', procurat', præcept' assentat' practizat', vel promissa fore, execut', performari fieri, practizari, in actu poni, Anglice *put in Act*, vel ambiri, Anglice *gone*

gone about, execut' fore, performari, fieri, vel in actu poní, Angl' put in *Ure*, contra veram intentionem indenturæ præd' de tempore in tempus cessarent tant' ut in respectu & habit' regard', Anglice *having Regard*, ad tales personam five personas sic attemptant' procurant', causant', præcipient', volent', vel scient' assentient', practizant', Anglice *practising* permittent' aut ambient', Anglice *going about*, aliqua actum five acta rem vel res ut supradict' est, contra effectum & veram intentionem indenturæ prædict', in talibus modo gradu & conditione ac si tales persona five personæ, hæres vel hæredes sic attempt', procurant', causant', præcipient', volent', vel voluntarie assentient', practizant', permittent' vel ambient', Anglice *going about* aliqua talia actum & acta rem vel res ut supradict' est naturalit' mortuæ essent & non aliter, & tunc, & in omnibus talibus casibus immediat' usus, Anglice *the immediate Uses* cujuslibet tal' parcell' præmissorum essent immediate talibus personæ & personis, quibus usus inde venir' cresceret vel esset per verum intentum & intention' Anglice *Intent and Meaning* indenturæ prædict' si tales persona five personæ qui sic procuraret vel procurarent, attemptaret five attemptarent, causaret vel causarient, præciperet vel præciperent, practizaret vel practizarent, permitteret five permitterent, ambiret vel ambirent, assentiret vel assentirent, ad vel pro aliquo tali actu vel act', re vel rebus, esset five essent naturaliter mortua vel mortuæ de consimili statu & in consimilibus modo & forma & cum reman' in usu ulterius, Anglice *over* ac cum consimilibus limitationibus & conditionibus, sicuti idem usus venissent accrevissent vel essent, si eadem persona quæ sic procuraret, attemptaret, causaret, præciperet practizaret, permitteret, ambiret, Anglice *go about* vel assentiret ad vel pro aliquo tali act' vel act', re five rebus fiend', ad vel immediat' ante tempus hujusmodi procurationis, attemptationis, causationis, perceptionis, practizationis, permissionis, Ambitus Anglice *going about* vel assensus fuisset naturaliter mortua & non aliter, prout per eandem indenturam inter alia plenius apparet. Et idem Arthurus ulterius dic' quod prædict' Rolandus de manerio prædict' cum pertin', unde, &c. inter alia in forma prædict' seifit' existens, quid Rob' Greenhurst 23 die Jan. anno regni dict' Dom' Reg' nunc 36, per mandat' procuracion' & consensum præd' Rolandi profecut' fuit extra Cur' Cancellar' ipsius Dom' reg' ead' cur' Cancell' apud Westm' in com' Midd' tunc existens, quoddam brève ipsius Dom' Reg' de ingressu super disseisin' in le post versus præd' Rol' Corbet de maner' de Stokefaston cum pertin', unde, &c. inter alia per nomina maner' de Stokefaston cum pertin' ac

quinque mesuag', 500 acrar' terræ, 100 acrar' prati, & 200 acrarum pasturæ cum pertin' in Stokefaston, ad tunc vic' præd' com' Leic' direct', per quod quid' breve ead' Domina Regina nunc eidem tunc vic' Leic' præcepit quod idem tunc vic' præcipere præf' Roland' Corbet quod iuste & sine dilatione redderet eidem Rob. Greenhurst præd' man' de Stokefaston cum pertin' ac præd' 5 mesuag', 500 acr' terræ, 100 acr' prati, & 200 acr' pasturæ cum pertin' in Stokefaston, quæ tunc clam' esse jus & hæreditatem suam, & in quæ idem Roland' tunc non habuit ingressum nisi post disseisin' quam Hugo Hunt inde injuste & sine iudicio fecisset præf' Rob. Greenhurst infra 30 annos tunc ult' elapsos ut idem Robertus tunc dixit, & unde tunc quærebatur quod præd' Roland' ei desor' & nisi fecisset, & præd' Rob. Greenhurst tunc fecisset ipsum tunc vic' secur' de clam' suo prof. tunc sum' per bonos sum' prædict' Roland' Greenhurst quod esset cor' tunc Justic' ipsius Domine Regine hic, sc. apud Westm' prædict' in Oct' Purification' beatæ Mariæ tunc prox' sequen', ostens' quare non fecisset, & quod idem tunc vic' haberet ibidem tunc sum' & breve illud, &c. Ad quas quidem Octab' Purificationis beatæ Mariæ coram *Edmundo Anderson* milite & sociis suis tunc Justic' dictæ Dom' Regine de banco hic scilicet apud West' præd' ven' tam præd' Rob. Greenhurst per Thom' Lane ad tunc attorn' suum, quam prædict' Rolandus in propria persona sua, & Will' Turpen arm', tunc vic' com' præd' retorn' breve præd' sibi in forma præd' direct' in omnibus servit' & execut', viz. quod præd' Rob. Greenhurst invenisset eidem tunc vic' pleg' de prof. breve illud, viz. Joh. Doo & Rich. Roo. Et quod præd' Rolandus Corbet sum' fuit per Joh. Den & Rich. Fen: Super quo prædict' Rob. Greenhurst per attorn' suum præd' in eadem Cur' hic narrando versus præf' Roland' super brevi suo præd' petit versus eundem Roland' Corbet maner' & tenementa præd' cum pertin' in illo brevi de ingressu spec' ut jus & hæred' suam, & in quæ idem Roland' Corbet ad tunc non habuit ingressum nisi post disseisin' quam Hugo Hunt inde injuste & sine iudicio fecit præf' Rob. Greenhurst, infra 30. annos tunc ult' elapsos, &c. Et unde tunc dixit quod ipsemet fuit seisis' de maneriis & tenementis præd' cum pertin' in præd' brevi de ingressu specific' in dominico suo ut de feodo & jure tempore pacis, tempore Dom' Reg' nunc capiend' inde explef' ad valenc', &c. & in quæ, &c. & inde tunc produxit sect', &c. & præd' Roland' Corbet tunc defend' jus suum quand', &c. & tunc voc' inde ad warran' Johan' Howel qui tunc similiter præfens fuit hic in eadem Cur' in propria persona sua & gratis maner' & tenement' prædict' cum pertinentiis in prædict' brevi de ingressu spec' ei warran', &c. Et super hoc idem Robertus Greenhurst tunc petit versus ipsam

Johan' Howell tunc tenen' per warr' suam maner' & tene-
 menta præd' cum pertin' in præd' brevi de ingressu specific'
 in forma præd', &c. Et unde tunc dixit quod ipsemet fuit sei-
 sit' de maner' & tenement' præd' cum pertin' in præd' brevi
 de ingres' spec' in dominico suo ut de feodo, & jure tempore
 pac', tempore Dom' Reginae nunc capiend' inde explef. ad va-
 lenc', &c. Et in qua, &c. Et inde tunc produxit sect', &c. Et præd'
 Joh' tenens per warr' suam ad tunc defend' jus suum quando,
 &c. Et tunc dixit quod præd' Hugo Hunt non disseisivit præf'
 Ro. Greenhurft de maner' & tenem' præd' cum pertin' in præd'
 brevi de ingres. spec' prout idem Rob. per bre' & nar' sua præd'
 super' suppon', & de hoc tunc posuit se sup' patriam, &c. Et præd'
 Rob. ad tunc petiit licentiam inde interloquend', &c. Et habuit,
 &c. Et postea idem Rob. reven' hic in cur' de banco præd' illo
 eod' term' per attorn' suum præd', & præd' Joh. licet tunc so-
 lempniter exaßt' non reven', sed in contemptu cur' recessit &
 defalt' fecit, per quod tunc concess' fuit quod præd' Ro. Green-
 hurft recuperar' seisin' suam vers. præf. Roland' de man' & te-
 nement' illis cum pertin' in præd' brevi de ingressu spec', & quod
 idem Roland' Corbet haberet de terr' præd' Joh' ad valenc', &c.
 Et quod idem Joh. esset in misericordia, &c. Et super hoc præd'
 Rob. ad tunc petiit breve Dom' reg' vicecom' com' præd' di-
 rigend' de habere fac' ei plenar' seisin' de man' & tenement'
 præd' cum pertin' in præd' brevi de ingressu, & ei concedeba-
 tur, retornabile hic sc. apud West' a die Pasc' in xv. dies tunc
 prox' sequen', &c. Ad quem diem hic sc. apud West' præd' ve-
 nit præd' Rob' per attorn' suum præd', & tunc vic' præd' com'
 Leicestr', viz. præd' Will' Turpyn ad tunc hic mand, quod ipse
 virtute brevis illius sibi directi 25 die Martii tunc ultim' præter'
 habere fac' præf' Rob' plenar' seisin' de man' & tenement' præd'
 cum pertin' in præd' brevi de ingressu spec', prout per breve il-
 lud sibi præcept' fuit, prout per record' & processum inde in cur'
 ipsius Dom' reg' de banco hic residen' liquet manifeste: Vir-
 tute cujus quid' recuperat' præd' Rob' in man' præd' cum per-
 tin', unde, &c. intravit, & fuit inde seisit' in dominico suo ut
 de feodo, & ulter' idem Arthur' dic', quod recuperat' præd' in
 form' præd' habita fuit ad opus & usum præd' R. Corbet & hæ-
 red' suor', imperpet', quodq; idem Rol' præd' tempore recuperat'
 præd' habit', seu unquam postea, nullum habuit exitum de cor-
 pore suo legitime procreat', post quam quidem recuperat' sic ut
 præf' habit' ad exheridat' ipsius Art. de man' præd' cum per-
 tin' unde, &c. Et ante præd' tempus, quo, &c. sc. 30. die Junii,
 anno regni dict' Dom' Reginae nunc tricesimo sexto supradict'
 idem Arthur' in prædict' maner' de Stokefaston cum pertin',
 unde, &c. intravit, & fuit inde seisit' in dominico suo ut de feodo
 ralliato, viz. sibi & hæred' masculis de corpore suo legitime
 procreat' virtute provisionis præd' ac vigore record' actus de
 usibus in possess' transferend', remanere inde in forma præd'
 spectan', quousq; præd' Rol' præd' tempore, quo, &c. clausum

præd' in præd' 20 acr' pastur' cum pertin' in quib', &c. fregit,
 & herbam præd' ibid' tunc crescen', cum averiis præd' depast.
 fuit, conculc', & consumpsit, cont' pac' dist' Dom' reg' nunc,
 prout ipse super' vers. eum querit', & hoc parat' est verificare,
 unde ex quo præd' Roland' transgr præd' super' cogn', idem Ar-
 thur' petit' judic' & dampna sua occasione transgr. præd' sibi
 adjudic', &c. Et præl' Rol' dic' quod præd' placit' præd' Arth.
 modo & form' præd' super' replic' placit' min' sufficiens in le-
 ge existit ad præd' Arth. ad action' sua præd' vers. ipsum habend'
 manuten', quodq; ipse ad replicat' illam modo & forma
 præd' placitat', necesse non habet nec per legem terræ tenetur
 respond', & hoc parat' est verificare, unde pro defectu sufficien'
 replication' in hac parte, idem Rol' petit judic' & quod præd'
 Arth', ab action' sua præd' vers. eum habend' præcludatur, &c.
 Et præd' Arth. ex quo ipse sufficien' mater' in lege ad action'
 suam præd. vers. præf. Rol. habend. manuten. super. replican-
 do allegavit, quam ipse parat. est verificare, Quam quid. ma-
 teriam præd' Rol. non dedic. nec ad eam aliquid. respondet,
 sed verificat. illam admittere omnino recusat, ut prius pet. ju-
 dic. & dampna sua occasione transgr. præd. sibi adjudicari, &c.
 Et quia Justic. hic se advisare volunt, de & super premis. prius-
 quam judic. inde reddant, dies dat' est partib. præd. hic usq; in
 Octab. Purificat. beatæ Mariæ de audiend. inde judic. suo, eo
 quod Justic. hic inde nond', &c. Ad quem diem hic ven' tam
 præd. Arth. quam præd. Rol. per attorn. suos præd', & quia Jus-
 tic. hic se ulterius advisare volunt de & super premis. prius-
 quam judic. inde reddant, dies ulterius dat' est partib. præd. hic
 usq; a die Pasc. in xv dies de audiend. inde judicio suo, eo quod
 Justic. hic inde nond', &c. Ad quem diem hic ven' tam præd.
 Arth. quam præd' Rol. per attorn. suos præd' & quia Justic' hic
 se ulterius advisare volunt de & super præmis. priusquam Ju-
 dic. inde reddant, dies ulterius dat' est partib. præd. hic usq;
 in Crastino S. Trin. de audiend. inde judic. suo, eo quod Jus-
 tic. hic inde nond. &c. Ad quem diem hic ven. tam præd.
 Arth. quam præd' Rol. per attorn suos præd' & quia Justic.
 hic se ulterius advisare volunt, de & super præmis. priusquam
 judic. inde reddant, dies ulterius dat. est partib. præd. hic
 usq; in Octab. S. Mich. de audiend' inde judic. suo, eo quod
 Justic' hic inde nond', &c. Ad quem diem hic ven. tam præd.
 Arth. quam præd. Rol. per attorn. suos præd. Et quia Justic.
 hic se ulterius advisare volunt de & super præmis. priusquam
 judic. inde reddant, dies ulterius dat. est partib. præd. hic usq;
 in Octab. S. Hill. de audiend. inde judic. suo, eo quod Justic.
 hic inde nond', &c. Ad quem diem hic ven. tam præd. Arth.
 quam præd. Rol. per attorn. suos præd., & super hoc viso præd.
 placit. præd. Arth. super. replic. placit, & per Justic. hic plenius
 intellect. videt. eisd. Just. hic quod placit. ill' mod. & forma
 præd. placit. minus sufficiens in lege existit ad ipsum Arth. ad
 action.